CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT

Oficio Circular GP n° 010/2014

Itiquira — MT.,07 de julho de 2014

De: Departamento de Contabilidade
Para: Secretaria de Administragdo da Camara
Ilmo. Sr. Gilson Batista Vidotti

Assunto: Balancete Junho/2014.

Prezado Senhor,

Pela presente, Encaminho a V.Sa., Copia do
Balancete relativo a Junho/2014, desta Casa de Leis.

Orientamos que seja informado, aos senhores
vereadores, através de Cl e, que seja disponibilizado o referido balancete na Sala
da Cidadania da Camara(meio fisico), bem como, meio magnético, no site da
camara e no servidor de arquivos.

A fim de maior publicidade, sugerimos que seja
adotada junto ao setor juridico, a emisséo de um FEdital de Publicidade,
comunicando a todos.

a existéncia do balancete se necessario, entrar em
contato conosco para maiores informagdes.

Sem mais para o momento, antecipo VOtos de
agradecimento pela presteza do atendimento.

Atemﬁsamente

Camara Municipal de

Marza\a{e Fatzma Gofm s da Szlva TTIQUIRA-MT
\ Jy Comado’ta § RECEBIDD EM
0 JUL 201

Jodo Batista Vidotti, 407 - Fone: {65 3481 1514 - Cep. 78.790-000 ltiquira - Mato Grosso
~ wmnils ramaraificnira@hotmatl.com . site; www.camaraitiquiramt.com.br



CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA - MT

Oficio GP/N2 50/2014 Itiquira/MT., 07 de julho de 2014.

Assunto: Envio de Balancete

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Com base ao disposto em Lei, vimos 'pelo
presente encaminhar a Vossa Exceléncia, o Balancete mensal deste Poder

Legislativo, referente ao més de: JUNHO/2014.

Sendo o que se apresentava para 0 momento,

renovamos protestos de elevada estima e consideracdo.

~ADEMIR DAL BERTI
PRESIDENTE

A

Prefeitura Municipal de Itiquira
Exmo. Sr.Humberto Bortolini
DD. Prefeito Municipal

Itiquira —MT.
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LAalansa MUNLloelLoAal U LadlhWViaia
Rua Joao Batista Vidotti, 0000407 - Centro
CNPJ 00.176.362/0001-38

COMPROVANTE DE INTERFERENCIA FINANCEIRA

Realizada em: 18/06/2014 Lancamento: 1 Tipo: Ingresso
Historico...: duodecimo mes 06/2014 Referente a:
Junho

DEMONSTRATIVO
Valor da Interferencia........ : 183.333, 33 ;
Valor Liquido da Interferencia: 183.333,33 !
Creditado na Conta: 1 B.B MOVIMENTO CAMARA 2003-6 N°.: 2003-6
N° do Lancamento..: 1 N° do Documento: Tipo doc.: 2 DEPOSITO
Valor..oeereeeonns : 183.333,33

Historico do Lecto.: Valor Ref. INTER. RECEBIDA - CAM MUNICIPAL

UNIDADE GESTORA

Debitado da UG....: 217001001 INTER. RECEBIDA - CAM MUNICIPAL

ITIQUIRA - MT, 18 de Junho de 2014
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Agili Softwares para Area Publica
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ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 00176362000138

Telefone 06534911514
camaraitiquira@hotmail.com

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

Rua Joao Batista Vidotti - 0000407 - Centro

ANEXO Vi

DEMONSTRATIVO ANALITICO DAS OCORRENCIAS MENSAIS RELATIVAS
A RECEITAS E DESPESAS EXTRA-ORGAMENTARIAS

iy ot ¥ Tt e A

Homologado

MES/ANO: Junho / 2014
IDENTIFICAGAO INDIVIDUALIZADA SALDO MES ANTERIOR  RETENGOESDOMES - O MENTOMO  vALOR ATE O MES
PASSIVO FINANCEIRO
RESTOS A PAGAR
RESTOS A PAGAR 2013 - PROCESSADOS 0,00 5,00 0,00 0.00
RESTOS A PAGAR 2013 - N PROC A LIQUIDAR 618,10 0,00 112,32 505,78
RESTOS A PAGAR 2013 - N PROC LIQUIDADO 0,00 112,32 112,32 0,00
TOTAL (RESTOS A PAGAR) : 618,10 112,32 224,64 505,78
DEPOSITOS
INGS - SERVIDORES 5,00 7.054,50 7.954.50 0,00
INSS - TERCEIROS 0,00 72,38 72,38 0,00
IRRF - SERVIDORES 0,00 333913 3.339,13 0,00
IRRF - TERCEIROS PESSOA FISICA 0,00 0,00 0,00 0,00
IRRF - TERCEIROS PESSOA JURIDICA 0,00 0,00 0,00 0,00
ISSQN - PREF. MUN. ITIQUIRA 0,00 325,00 325,00 0,00
SALARIO FAMILIA - INSS 7398 147,96 73,98 0,00
CONSIGNADO DA CAIXA ECONOMICA 0,00 14.046,60 14.046,60 0,00
ITIPREV - SERVIDOR 0,00 812,07 812,07 0,00
PENSAO ALIMENTICIA 0,00 1.086,00 1.086,00 0,00
CONTRIBUICAO SINDICAL 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL (DEPOSITOS) : .73,98 27.783,73 27.700,75 0,00
TOTAL (PASSIVO FINANCEIRO) : 544 12 27.896,05 27.934,39 505,78
TOTAL GERAL : 544,12 27.896,05 27.934,39 505,78
ITIQUIRA, 04 de Julho de 2014.
Fis. 09
] )
Emissdo:  04/07/2014 14:27:29 N Pagina 1(
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Pag.: 001
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CONCILIACAC BANCARIA

o

4

q

Conta....... 1 B.B MOVIMENTO CAMARA 2003-6 Agencia/Conta: 2186-5 /2003-6 3

Data da Conciliacao: 30/06/2014 %

Data Mov. Lcto Historico Doc. Valor )

SALDO DO EXTRATO BANCARIO 16.086,39

28/03/2013 1 remuneracao de acoes 9000023380 45,96 DB
4/04/2013 2 credito efe instrucoes 900000839474 8,89 DB
11/10/2013 2347 remuneracao de acoes 2347 27,43 DB
24/06/2014 4 Valor Ref.Pagto-N.E.000165/2014-1-PARC-001 858385 932,37 DB
24/06/2014 36 Valor Ref.Pagto-N.E.000166/2014-1-PARC~001 858390 724,00 DB
25/06/2014 8360 CHEQUE COMPENSADO A MAIOR 858360 0,01 CR
30/06/2014 7 Valor Ref.Pagto-N.E.000187/2014-1-PARC-001 858406 35,00 DB
30/06/2014 8 Valor Ref.Pagto-N.E.000106/2014-2-PARC-003 858408 638,64 DB

SALDO DO LIVRO

13.674,11

GILSPN BATISTA VIDOTTI
SEC.YDE ADMINISTRACAO

e iy M S5

Fis..

Agili Softwares para Area Publica —_——
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£ % Extrato conta corrente A33004092T 320012000
ot
Cliente - Conta atual
Agéncia 2186-5
Conta corrente 2003-6 CAMARA MUNICIPAL DE ITIQU
Periodo do extrato 06/2014
Langamentos
Dt. movimento Dt. balancete  Histérico Documento Valor R$ Saldo
30/05/2014 Saldo Anterior 713867 C
02/06/2014 Cheque 858.329 48883 D 6.849.84C
03/06/2014 Chegue 868.331 92.90D 6.85694 C
04/06/2014 Cheque 858.334 253.03D
04/06/2014 Cheque 858.335 45,00 D
04/06/2014 Cheque Compensado 858.332 19.83D
04/06/2014 Cheque Compensado . 858.336 750,00 D 5.489,08 C
05/06/2014 Cheque 858.337 430,00 D 505908 C
06/06/2014 Cheque Compensado 858.333 280000 477808 C
13/06/2014 Cheque 858.338 1.92324 D
13/06/2014 Cheque 858.339 686,18 D
13/06/2014 Cheque 858.340 112,32 D 2.0587.34C
18/06/2014 + Transferéncia on line 662.186.000.004.076 183.333,33C 185.380,67 C
25/06/2014 Cheque 858.342 469,58 D
25/06/2014 Cheque 858.343 1.360,28 D
25/06/2014 Cheque 858.344 6.160.00 O
25/06/2014 Chegue 858.346 4.485,00D
25/06/2014 Chegue 858.348 4.485.00 D
25/06/2014 Cheque 858.349 4.485,00D
25/06/2014 Cheque 858.350 4.485,00 D
25/06/2014 Cheque 858.351 4.485,00D
25/06/2014 Cheque 858.352 4.48500D
25/06/2014 Cheque 858.353 3.54869D
25/06/2014 Cheque 858.355 2.588,10D
25/06/2014 Cheque 858.356 1.656,22 D
25/06/2014 Cheque 858.358 248081 D
25/08/2014 Cheque 858.359 2.488.25D
25/06/2014 Cheque 858.360 2636850
25/06/2014 Cheque 858.361 3.54883 D
25/06/2014 Cheque 858.362 3.647.78D
25/06/2014 Cheque 858.363 744,17 D
25/06/2014 Chegue 858.364 1744400
25/06/2014 Cheque 858.365 1.390,78 D
25/06/2014 Chegue 858.366 2.429.74D
25/06/2014 Cheque ' 858.367 681,02D
25/06/2014 Cheque 858.368 3.22548D
25/06/2014 Cheque 858.369 3.308.06 D
25/06/2014 Cheque 858.370 238498 D
25/06/2014 Cheque 858.371 1.380,78 D
25/06/2014 Cheque 858.372 243643D
25/06/2014 Cheque 858.373 72787D
25/06/2014 Cheque 858.374 984.24 D
25/06/2014 Cheque 858.375 984,24 D
25/06/2014 Cheque 858.376 984,24 D
25/06/2014 Cheque 858.377 984.24 D
25/06/2014 Cheque 868.378 2.288,08D
25/06/2014 Cheque 858.379 984.24 D
25/06/2014 Cheque 858.380 722880
25/06/2014 Cheque 858.381 1.251,70D
25/06/2014 Chegque 858.382 658,31 D
25/06/2014 Cheque 858.383 82271 D
25/06/2014 Cheque 858.384 803,11 D
25/06/2014 Chegque 858.386 3.546,03 D
25/06/2014 Cheque 858.387 1.550,36 D
25/06/2014 Cheque 858.388 3.630,93D
25/06/2014 Cheque 858.389 724,00 D
25/06/2014 Cheque 868.391 362,00 D
25/06/2014 Cheque 858.392 72400 D
25/06/2014 Cheque 858.393 25.132,59 D
25/06/2014 Cheque 858.394 3.338.13D
25/06/2014 Cheque 858.396 4.48500D
25/06/2014 Cheque 858.397 1.782,88D
25/06/2014 Cheque Compensado 858.345 4.485.00D
25/06/2014 Cheque Compensado 858.354 1.580,17 D

https://aapj.bb¥om.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=15b6d103429084da032db75ced3... 01/01/2002
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25/06/2014 Cheque Compensado 858.395 14.046,60 D 30.433,12C
26/06/2014 + Tarif Adic Cheque Compe 821.770.700.036.256 1545 D 30.417,67C
30/06/2014 Cheque 858.398 544,13D
;, 30/06/2014 Cheque 858.399 314,11 D
30/06/2014 Cheque 858.400 92,90 D
30/06/2014 Cheque 858.401 550.00 D
30/06/2014 Cheque 858.403 20398 D i
30/06/2014 Cheque 858.404 6.175,00 D i
30/06/2014 Cheque 858.405 325000 3
30/06/2014 Cheque ' 858.407 4.050,00 D
30/06/2014 Cheque 858.409 1.480,54 D
30/06/2014 Cheque Compensado 858.402 58562 D
30/06/2014 SALDO 16.086,39 C
OBSERVAGOES:

Central de Atendimento BB
4004 0001 / 0800 729 0001
Para deficientes auditivos
0800 729 0088

%; Transag@o efetuada com sucesso por: J8177719 LUBIA TEODORO RODRIGUES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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CTBS4600 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 04/07/2014

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 14:29:10
Pag.: 001
RELACAO DE EMPENHOS EMITIDOS NO MES DE Junho
EMPENHADO
EMPENHADO NO PERIODO DE 1/06/2014 ATE 30/06/2014
EMPENHQO

No EMPENHO TIPO PARC. PROCESSO RED. CODIGO GERAL DATA CREDOR VALOR
000158/2014 1~ORD. 000 00C000/0000 0008-01.001.01.031.0001.2001.339039000000 03/06/2014 PREFEITURA MUNICIPAL D 19,83
000159/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0007-01.001.01.031.0001.2001.339036000000 03/06/2014 ROSANGELA SOUZA DE MEN 280,00
000160/2014 1-CRD. 000 000099/2014 0004-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 03/06/2014 AGUINALDO PEREIRA DE A 253,03
000161/2014 1~ORD. 000 000000/0000 0065-01.001.01.031.0001.2001.339030006000 03/06/2014 INFOGRAF COM. E SERV. 45,00
000162/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0008-01.001.01.031.0001.2001.339039000000 03/06/2014 LADAIR CASANOVA CAVILH 750,00
000163/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0001-01.001.01.031.0001.1001.449052000000 04/06/2014 GOITIQUIRA MOVEIS E MA 430,00
000164/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0001-01.001.01.031.0001.1001.449052000000 13/06/2014 GAZIN INDUSTRIA E COME 1.923,24
000165/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0003-01.001.01.031.0001.2001.319011000000 23/06/2014 FOLHA DE PAGAMENTO 93.073,25
000166/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0009-01.002.0L1.031.0001.2002.319003000000 23/06/2014 FOLHA DE PAGAMENTO 1.448,00
000167/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0018-01.002.01.031.0001.2002,339093000000 23/06/2014 ADEMIR DAL BERTTI 6.160,00
000168/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0018~01.002.01.031.0001.2002.339093000000 23/06/2014 AFONSO RODRIGUES ARAGA 4.485,00
000169/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0018-01.002.01.031.0001.2002.339093000000 23/06/2014 ALCIDES ANFILOFIO DE C 4.485,00
000176/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0018-01.002.01.031.0001.2002.339093000000 23/06/2014 ANTHONY FABIO DE CAMPO 4.485,00
000171/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0018~01.002.01.031,.0001.2002.339033000000 23/06/2014 ANTONIO JOAQUIM GONCAL 4.485,00
000172/2014 1~ORD. 000 000000/0000 0018-01.002,01.031.0001.2002,339093000000 23/06/2014 FRANCISCO JOSE PINHEIR 4.485,00
000173/2014 1~ORD. 000 000000/0000 0018-01.002.01.031.0001.2002.339093000000 23/06/2014 LICURGUIO LINS DE SOUZ 4.485,00
000174/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0018-01.002.01.031.0001.2002.339093000000 23/06/2014 SILVANE TUNES LEITE 4.485,00
000175/2024 1-ORD. 000 000000/0000 0018-01.002.01.031.0001.2002.339093000000 23/06/2014 JOSENILDO ALVES MARTIN 4.485,00
000176/2014 1-ORD. 600 000000/0000 0013-01.002.01.031.0001.2002.318013000000 23/06/2014 INSS - INSTITUTO NACIO 17.325,96
000177/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0027-01.002.01.031.0001.2002.319113000000 23/06/2014 FUNDO MUNICIPAL DE PRE 970,81
000178/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0005-01.001.01.,031.0001.2001.339030000000 26/06/2014 DOMINGOS RABAIOLI-EPP 1,05
000179/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 26/06/2014 DOMINGOS RABAIOLI-EPP 21,81
000180/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 26/06/2014 DOMINGOS RABAIOLI-EPP 69,29
000181/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 26/06/2014 DOMINGOS RABAIOLI-EPP 223,07
000182/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 26/06/2014 DOMINGOS RABAIOLI-EPP 228,91
000183/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 30/06/2014 ELSON ALVES ROCHA - EP 189,35
000184/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 30/06/2014 ELSON ALVES ROCHA - EP 613,83
000185/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 30/06/2014 ELSON ALVES ROCHA - EP 687,36
000186/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0008-01.001.01.031.0001.2001.339039000000 30/06/2014 INSS - INSTITUTO NACIO 131,60
000187/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0008~01.001.01.031,0001.2001.339039000000 30/06/2014 LAVA JATO AVENIDA 35,00
000188/2014 1-ORD. 000 000000/0000 0008-01.001.01.032.0001.2001.339039000000 30/06/2014 BANCO DO BRASIL 15,45
Total de Empenhos Emitidos...: 160.775,84
160.775,84
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CTBS4960 SISTEMA INTEGRADO DE ORCAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data: 04/07/2014

CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 14:29:37
Pag.: 001

RELACAO DE DESPESAS LIQUIDADAS NO MES DE Junho

No EMPENHO TIPO PROCESSO RED. CODIGO GERAL DATA CREDOR VALOR
000158/2014 1-ORD. 000000/0000 0008-01.001.01.031.0001.2001.339039000000 03/06/2014 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQ 19,83
000159/2014 1-ORD. 000000/0000 0007-01.001.01.031.0001.2001.339036000000 03/06/2014 ROSANGELA SOUZA DE MENEZES 280,00
$00160/2014 1-ORD. 000000/0000 0004-01.001.01.031.0001.2001.339014000000 03/06/2014 AGUINALDO PEREIRA DE ANICESI 253,03

i 000161/2014 1-ORD. 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.338030000000 03/06/2014 INFOGRAF COM. E SERV. GRAFIC 45,00

; 000162/2014 1-ORD. 000000/0000 0008-01.001.01.031.0001.2001.339039000000 03/06/2014 LADAIR CASANOVA CAVILHA 750,00

' 000163/2014 1-ORD. 000000/0000 0001-01.001.01.031.0001.1001.449052000000 04/06/2014 GOITIQUIRA MOVEIS E MATERIAI 430,00
000164/2014 1-ORD. 000000/0000 0001-01.001.01.031.0001.1001.449052000000 13/06/2014 GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO D 1.923,24 H
000165/2014 1-ORD. 000000/0000 0003-01.001.01.031.0001.2001.318011000000 23/06/2014 FOLHA DE PAGAMENTO 93.073,25 3
000166/2014 1-ORD. 000000/0000 000%-01.002.01.031.0001.2002.319003000000 23/06/2014 FOLHA DE PAGAMENTO 1.448,00 i
000167/2014 1-ORD. 000000/0000 0018-01.002.01.031.0001.2002.339093000000 23/06/2014 ADEMIR DAL BERTTI 6.160,00 ;
000168/2014 1~ORD. 000000/0000 0018-01.002.01.031.0001.2002.339093000000 23/06/2014 AFONSO RODRIGUES ARAGAO 4.485,00 1
000165/2014 1-ORD. 000000/0000 0018-01.002.01.031.0001.2002.339093000000 23/06/2014 ALCIDES ANFILOFIO DE CAMPOS 4.485,00 3
000170/2014 1-ORD. 000000/0000 0018-01.002.01.031.0001.2002.339093000000 23/06/2014 ANTHONY FABIO DE CAMPOS 4.485,00
000171/2014 1-ORD. 000000/0000 0018-01.002.01.031.0001.2002.339093000000 23/06/2014 ANTONIO JOAQUIM GONCALVES 4.485,00

000172/2014 1=-ORD. 000000/0000 0018-01.002.01.031.0001.2002.339093000000 23/06/2014 FRANCISCO JOSE PINHEIRO JOTA 4.485,00
000173/2014 1-ORD. 000000/0000 0018-01.002.01.031.0001.2002.33%093000000 23/06/2014 LICURGUIO LINS DE SOUZA 4.485,00
000174/2014 1-ORD. 000000/0000 0018-01.002.01.031.0001.2002.339093000000 23/06/2014 SILVANE TUNES LEITE 4.485,00
000175/2014 1-ORD. 000000/0000 0018-01.002.01.031.0001.2002.339093000000 23/06/2014 JOSENILDO ALVES MARTINS 4.485,00
000176/2014 1-ORD. 000000/0000 0013-01.002.01.031.0001.2002.319013000000 23/06/2014 INSS = INSTITUTO NACIONAL DO 17.325,96
000177/2014 1-ORD. 000000/0000 0027-01.002.01.031.0001.2002.319113000000 23/06/2014 FUNDO MUNICIPAL DE PREV. SCC 970,81
000178/2014 1-ORD. 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.338030000000 26/06/2014 DOMINGOS RABAIOLI-EPP 1,05
000179/2014 1-ORD. 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 26/06/2014 DOMINGOS RABAIOLI-EPP 21,81
000180/2014 1-ORD. 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 26/06/2014 DOMINGOS RABAIOLI-EPP 69,29
000181/2014 1-ORD. 000000/0000 0005~01.001.01.031.0001.2001.339030000000 26/06/2014 DOMINGOS RABAIOLI-EPP 223,07
000182/2014 1-ORD. 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 26/06/2014 DOMINGOS RABAIOLI-EPP 228,91
000183/2014 1-ORD. 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 30/06/2014 ELSON ALVES ROCHA - EPP 189,35
000184/2014 1-ORD. 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 30/06/2014 ELSON ALVES ROCHA - EPP 613,83
000185/2014 1-ORD. 000000/0000 0005-01.001.01.031.0001.2001.339030000000 30/06/2014 ELSON ALVES ROCHA - EPP 687,36
000186/2014 1-ORD. 000000/0000 0008-01.001.01.031.0001.2001.335039000000 30/06/2014 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO 131,60
000187/2014 1-ORD. 000000/0000 0008-01.001.01.031,0001.2001.339039000000 30/06/2014 LAVA JATO AVENIDA 35,00

" 000188/2014 1-ORD. 000000/0000 0008-01.001.01.031.0001.2001.338039000000 30/06/2014 BANCO DO BRASIL 15,45
I
TOTAL DE DESPESAS LIQUIDADAS...........: 160.775,84
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CTRA5970 SISTEMA INTEGRADO DE ORGAMENTO E CONTABILIDADE PUBLICA Data:  04/07/2014
CAMARA MUNICIPAL DE ITIQUIRA Hora: 14:31:41
Pégina: 0001
Relagdo de Empenhos por Credor - Pago
Pericdo: 1/06/2014 até  30/06/2014
Empenho Tipo Processo Cédigo Geral Data Empenho ~—Pagamento Valor
Credor: 8 ADEMIR DAL BERTT! Tipo: 1 - Fisica
167/2014 - 001 1 - Ordinario 01.002.01.031.0001.2002-339093000000  23/06/2014 205 - 24/06/2014 6.160,00
Total do Credor: 6.160,00
Credor: 388 AFONSO RODRIGUES ARAGAC Tipo: 1-Fisica
168/2014 - 001 1 - Ordindrio 01.002.01.031.0001.2002-339093000000  23/06/2014 206 - 24/06/2014 4.485,00
Total do Credor: 4.485,00
Credor: 336 AGUINALDO PEREIRA DE ANICESIO Tipo: 1-Fisica
160/2014 - 001 1 - Ordinério 99/2014 01.001.01.031.0001.2001-339014000000 03/06/2014 196 - 03/06/2014 253,03
Total do Credor: 253,03
Credor: 40 ALCIDES ANFILOFIO DE CAMPOS FERREIRA Tipo: 1-Fisica
169/2014 - 001 1 - Ordinario 01.002.01.031.0001.2002-339093000000  23/06/2014 207 - 24/06/2014 4.485,00
Total do Credor: 4.485,00
Credor: 115 ANTHONY FABIO DE CAMPOS Tipo: 1- Fisica
170/2014 - 001 1 - Ordinario 01.002.01.031.0001.2002-339093000000  23/06/2014 208 - 24/06/2014 4.485,00
Total do Credor: 4.485,00
Credor: 44 ANTONIO JOAQUIM GONCALVES Tipo: 1- Fisica
171/2014 - 001 1 - Ordinario 01.002.01.031.0001.2002-339093000000 23/06/2014 209 - 24/06/2014 4.485,00
Total do Credor: 4.485,00
Credor 143 AUTO POSTO FILO LTDA Tipo: 2-Juridica
106/2014 - 003 2 - Giobal 01.002.01.031.0001.2002-339030000000  01/04/2014 229 - 30/06/2014 638,64
Total do Credor: 638,64
Credor: 218 BANCO DO BRASIL Tipo: 2 - Juridica
188/2014 - 001 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2001-339033000000  30/06/2014 235 - 30/06/2014 15,45
Total do Credor: 15,45
Credor: 142 CEMAT S.A Tipo: 2 - Juridica
1/2014 - 006 3 - Estimativa 01.001.01.031.0001.2001-339039000000  02/01/2014 217 . 24/06/2014 1.360,29
Total do Credor: 1.360,29
Credor: 230 DOMINGOS RABAIOLI-EPP Tipo: 2 - Juridica
178/2014 - 001 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2001-338030000000  26/06/2014 218 - 26/06/2014 1,05
i 179/2014 - 001 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 26/06/2014 219 - 26/06/2014 21,81
'5 180/2014 - 001 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2001-339030000000  26/06/2014 220 - 26/06/2014 69,29
4 181/2014 - 001 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2001-333030000000  26/06/2014 221 - 26/06/2014 223,07
4 182/2014 - 001 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2001-339030000000  26/06/2014 222 - 26/06/2014 228,91
Total do Credor: 544,13
Credor: 309 ELSON ALVES ROCHA - EPP Tipo: 2 - Juridica
; 183/2014 - 001 1 - Ordindrio 01.001.01.031.0001.2001-339030000000 30/06/2014 223 - 30/06/2014 189,35
F 184/2014 - 001 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2001-339030000000  30/06/2014 224 - 30/06/2014 613,83
¥ 185/2014 - 001 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2001-338030000000 30/06/2014 225 - 30/06/2014 687,36
Totat do Credor: 1.480,54
Credor: 191 FOLHA DE PAGAMENTO Tipo: 3-Outros
165/2014 - 001 1 - Ordinario 01.001.01.031.0001.2001-319011000000  23/06/2014 203 - 24/06/2014 93.073,25